Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 апреля 2016 года              № 212-р

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

В связи с завершением 28 апреля 2016 года Всероссийского командно-штабного

учения:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 25 апреля 2016 года № 195-р «О введении на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области режим «Повышенная

готовность» (по природному пожару);

1.2. Распоряжение администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 25 апреля 2016 года № 196-р «О введении на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области режим «Повышенная

готовность» (по весеннему паводку);

1.3. Распоряжение администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 26 апреля 2016 года № 200-р «О введении на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области режим «Чрезвычайной

ситуации» (по природному пожару);

1.4. Распоряжение администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 26 апреля 2016 года № 201-р «О введении на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области режим «Чрезвычайной

ситуации» (по весеннему паводку);

2. Настоящее распоряжение  вступает в законную силу со дня его подписания.

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья  Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев